技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniAccess Stellar AP1360 系列
阿尔卡特朗讯
OmniAccess Stellar AP1360 系列
室外 802.11ax (Wi-Fi 6) 无线接入点
多功能阿尔卡特朗讯 OmniAccess®Stellar AP1360 接入点 (AP) 系列采用
802.11 ax 技术，可在 2.4 GHz 和 5 GHz Wi-Fi 频段为客户端提供更快
速、更大容量以及更高效的信道时间分配。这使接入点能够更好地服务于

• EN 301 489-17
• 通用标准/EAL2
订购信息
部件编号 描述
OAW-AP1361-RW OmniAccess Stellar AP1361 室外无线接入点。双频段：5GHz 支持 4x4:4/2.4GHz 支持 2x2:2，支持 802.11ax 标准，内
置全向天线，包含 1x1 专用扫描频段，集成 BLE/Zigbee，含 1 个 2.5GbE 端口，1 个 GbE 端口（符合 802.3at/af 标准
的以太网供电(PoE-PSE))，1 个 1GbE SFP 端口，USB 端口，AP 安装套件需单独订购。可以在除美国，日本和以色列以外
地区销售。
OAW-AP1361-ME OmniAccess Stellar AP1361 室外无线接入点。双频段：5GHz 支持 4x4:4/2.4GHz 支持 2x2:2，支持 802.11ax 标准，内置
全向天线，包含 1x1 专用扫描频段，集成 BLE/Zigbee，含 1 个 2.5GbE 端口，1 个  GbE 端口（符合 802.3at/af 标准的
以太网供电(PoE-PSE))，1 个 1GbE SFP 端口，USB  端口，AP 安装套件需单独订购。仅限中东地区销售。
OAW-AP1361-US OmniAccess Stellar AP1361 室外无线接入点。双频段：5GHz 支持 4x4:4/2.4GHz 支持 2x2:2，支持 802.11ax 标准，内置
全向天线，包含 1x1 专用扫描频段，集成 BLE/Zigbee，含 1 个 2.5GbE 端口，1 个 GbE 端口（符合 802.3at/af 标准的
以太网供电(PoE-PSE))，1 个 1GbE SFP 端口，USB 端口，AP 安装套件需单独订购。仅限美国销售。
OAW-AP1361D-RW OmniAccess Stellar AP1361D 室外无线接入点。双频段：5GHz 支持 4x4:4/2.4GHz 支持 2x2:2，支持 802.11ax 标准，内
置定向天线，包含 1x1 专用扫描频段，集成 BLE/Zigbee，含 1 个 2.5GbE 端口，1 个 GbE 端口（符合 802.3at/af 标准
的以太网供电 (PoE-PSE)) ，1 个 1GbE SFP 端口，USB 端口，AP 安装套件需单独订购。可以在除美国，日本和以色列以
外地区销售。
OAW-AP1361D-ME OmniAccess Stellar AP1361D 室外无线接入点。双频段：5GHz 支持 4x4:4/2.4GHz 支持 2x2:2，支持 802.11ax 标准，内
置定向天线，包含 1x1 专用扫描频段，集成 BLE/Zigbee，含 1 个 2.5GbE 端口，1 个 GbE 端口（符合 802.3at/af 标准
的以太网供电 (PoE-PSE)) ，1 个 1GbE SFP 端口，USB 端口，AP 安装套件需单独订购。仅限中东地区销售。
OAW-AP1361D-US OmniAccess Stellar AP1361D 室外无线接入点。双频段：5GHz 支持 4x4:4/2.4GHz 支持 2x2:2，支持 802.11ax 标准，内
置定向天线，包含 1x1 专用扫描频段，集成 BLE/Zigbee，含 1个 2.5GbE 端口，1个 GbE 端口（符合 802.3at/af 标准的
以太网供电(PoE-PSE)) ，1 个 1GbE SFP 端口，USB 端口，AP 安装套件需单独订购。仅限美国销售。
OAW-AP1362-RW OmniAccess Stellar AP1362 室外无线接入点. 双频段：5GHz支持 4x4:4/2.4GHz 支持 2x2:2，支持 802.11ax 标准，包
含 1x1 专用扫描频段，集成 BLE/Zigbee，含 1 个 2.5GbE 端口，1 个 GbE 端口（符合 802.3at/af 标准的以太网供电
(PoE-PSE))，1 个 1GbE SFP 端口，USB 端口，6 个 N 型外置天线连接母头，AP 安装套件需单独订购。可以在除美国，日
本和以色列以外地区销售。
OAW-AP1362-ME OmniAccess Stellar AP1362 室外无线接入点. 双频段：5GHz 支持 4x4:4/2.4GHz 支持 2x2:2，支持 802.11ax 标准，包含
1x1 专用扫描频段，集成 BLE/Zigbee，含 1 个 2.5GbE 端口，1 个 GbE 端口（符合 802.3at/af 标准的以太网供电(PoE-
PSE))，1 个 1GbE SFP 端口，USB 端口,  6 个 N 型外置天线连接母头，AP 安装套件需单独订购。仅限中东地区销售。
OAW-AP1362-US OmniAccess Stellar AP1362 室外无线接入点. 双频段：5GHz 支持 4x4:4/2.4GHz 支持 2x2:2，支持 802.11ax 标准，包含
1x1 专用扫描频段，集成 BLE/Zigbee，含 1 个 2.5GbE 端口，1 个 GbE端口（符合 802.3at/af 标准的以太网供电(PoE-
PSE))，1 个 1GbE SFP 端口，USB 端口，6 个 N 型外置天线连接母头，AP 安装套件需单独订购。仅限美国销售。
8
技术规格书
阿尔卡特朗讯 OmniAccess Stellar AP1360 系列
附件 描述
AP-MNT-OUT 备件, OAW-AP1361 室外安装套件. 为 AP1361 产品包装的标准配置
AP-MNT-OUT-H 备件, OAW-AP1361 悬挂式倾斜安装套件
PD-9001GO-ET/AC 1 端口 802.3at PoE 室外标准电源注入器，端口速率为千兆，输出功率 30W，需要齐剪的电缆。请订购 PWR-CORD-XX 特
定国家的电源线
PD-OUT/MBK/ET 室外 PoE 电源注入器的立柱/墙面安装套件(PD-9001GO-ET/AC)